Администрация сельского поселения «Усть-Нем»
«Немдін» сикт овмöдчöминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

26 февраля 2020 год                                                                                          № 05
с. Усть-Нем, Усть-Куломский район, Республика Коми, 168070
Немдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика,168070
О проведении второго открытого конкурса по отбору
управляющей  организации для управления многоквартирным домом

      В соответствии с частью 4 статьи 161,частью 5 статьи 200 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», решением Совета сельского поселения «Усть-Нем» от 20 декабря 2019 года № IV-25/100 «О размере платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории сельского поселения «Усть-Нем», и в связи с несостоявшимся первым конкурсом по отбору управляющей  организации для управления многоквартирным домом,  расположенным по адресу: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Нем, ул. Совхозная, д.7, п о с т а н о в л я ю:

     1.  Организовать и провести второй открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Нем, ул. Совхозная, д.7.

     2.  Увеличить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на 10 %.

     3. Разместить на сайте «www.torgi.gov.ru» в сети Интернет извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Нем».
Глава                                                                                               А.В. Пименов